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PARQUE ZONAL N°23
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PROPIEDAD DE
TERCEROS

PERÍMETRO=256.43ml.

A'

B'
B

A

ESQUEMA DE LOCALIZACION
Esc.: 1/50,000

PROYECTO:

PLANO:

FECHA: ESCALA:
1/ 1000

U-02
PLANO N°

PROPIETARIO:

METRICO - TOPOGRÁFICO

DATUM:

Provincia:
Distrito:

LIMA
LIMA

Departamento:

PROFESIONAL:

ZONIFICACION VIGENTE:

PROVINCIA:
DISTRITO:

DEPARTAMENTO:

VIAS:

DENOMINACION:

IIAREA DE TRATAMIENTO NORMATIVO:

LIMA
SAN JUAN DE MIRAFLORES

LIMA

AVENIDA PEDRO MIOTTA

SJMCAMBIO DE ZONIFICACIÓN
ESTUDIO DE EVALUACIÓN VIAL

OCT 2025

ING. DANIEL BENJAMIN TRUJILLO MEZA

WGS84

CIP N° 136043

AV. MATEO PUMACAHUA
CA. PANAMERICANA SUR

PÚBLICA (ZRP)
ZONA DE RECREACIÓN

CUADRO DE DATOS TECNICOS 
DISTANCIA (m) ESTE (m) NORTE (m)

Sistema de Coordenadas
WGS-84

45.29

22.21

80.62

3.20

256.43

285406.8791 8651585.6441

285349.0465 8651674.0206

285392.3094 8651687.4258

285396.1185 8651665.5454

84.62

20.49
285403.8626 8651584.5725

285357.4708 8651655.3431

PERIMETRO= 256.43 m.

AREA = 2,632.33 m²    

VERTICE LADO

A A-B

B B-C

C C-D

D D-E

TOTAL

E

F

E-F

F-A
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AREA= 2,633.22m2

PARQUE ZONAL N°23

8651900

8651950

8652000

8652050

285750

285600

285650

285700

PROPIEDAD DE
TERCEROS

PERÍMETRO=256.43ml.

A'

B'
B

A

ESQUEMA DE LOCALIZACION
Esc.: 1/50,000

PROYECTO:

PLANO:

FECHA: ESCALA: 1/ 1000
U-03

PLANO N°

PROPIETARIO:

DISEÑO GEOMETRICO Y ACONDICIONAMIENTO DE VIAS

DATUM:

Provincia:
Distrito:

LIMA
LIMA

Departamento:

PROFESIONAL:

ZONIFICACION VIGENTE:

PROVINCIA:
DISTRITO:

DEPARTAMENTO:

VIAS:

DENOMINACION:

IIAREA DE TRATAMIENTO NORMATIVO:

LIMA
SAN JUAN DE MIRAFLORES

LIMA

AVENIDA PEDRO MIOTTA

SJMCAMBIO DE ZONIFICACIÓN
ESTUDIO DE EVALUACIÓN VIAL

OCT 2025

ING. DANIEL BENJAMIN TRUJILLO MEZA

WGS84

CIP N° 136043

AV. MATEO PUMACAHUA
CA. PANAMERICANA SUR

PÚBLICA (ZRP)
ZONA DE RECREACIÓN

CUADRO DE DATOS TECNICOS 
DISTANCIA (m) ESTE (m) NORTE (m)

Sistema de Coordenadas
WGS-84

45.29

22.21

80.62

3.20

256.43

285406.8791 8651585.6441

285349.0465 8651674.0206

285392.3094 8651687.4258

285396.1185 8651665.5454

84.62

20.49
285403.8626 8651584.5725

285357.4708 8651655.3431

PERIMETRO= 256.43 m.

AREA = 2,632.33 m²    

VERTICE LADO

A A-B

B B-C

C C-D

D D-E

TOTAL

E

F

E-F

F-A
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AREA= 2,633.22m2

PARQUE ZONAL N°23

8651900

8651950

8652000

8652050

285750

285600

285650

285700

PROPIEDAD DE
TERCEROS

PERÍMETRO=256.43ml.

ZONIFICACION VIGENTE:

PROVINCIA:
DISTRITO:

LIMA
SAN JUAN DE MIRAFLORES

DEPARTAMENTO: LIMA

VIAS: AVENIDA PEDRO MIOTTA

DENOMINACION:

IIAREA DE TRATAMIENTO NORMATIVO:

ESQUEMA DE LOCALIZACION
Esc.: 1/10,000

Provincia:
Distrito:

LIMA
LIMA
SJM

PROYECTO:

PLANO:

FECHA: ESCALA: 1/ 1000
U-01

PLANO N°

PROPIETARIO:

UBICACIÓN Y LOCALIZACIÓN
CAMBIO DE ZONIFICACIÓN

ESTUDIO DE EVALUACIÓN VIAL

PROFESIONAL:

DATUM: OCT 2025

ING. DANIEL BENJAMIN TRUJILLO MEZA

WGS84

CIP N° 136043

Departamento:

AV. MATEO PUMACAHUA
CA. PANAMERICANA SUR

PÚBLICA (ZRP)
ZONA DE RECREACIÓN

CUADRO DE DATOS TECNICOS 
VERTICE LADO DISTANCIA (m) ESTE (m) NORTE (m)

A A-B

B B-C

C C-D

D D-E

TOTAL
Sistema de Coordenadas

WGS-84

45.29

22.21

80.62

3.20

256.43

285406.8791 8651585.6441

285349.0465 8651674.0206

285392.3094 8651687.4258

285396.1185 8651665.5454

E

F

E-F

F-A

84.62

20.49
285403.8626 8651584.5725

285357.4708 8651655.3431

PERIMETRO= 256.43 m.

AREA = 2,632.33 m²    

AREA DE INFLUENCIA
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AREA= 2,633.22m2

PARQUE ZONAL N°23

8651900

8651950

8652000

8652050

285750

285600

285650

285700

PROPIEDAD DE
TERCEROS

PERÍMETRO=256.43ml.

A'

B'
B

A

ü Implementación de vías de acceso vehicular al proyecto sobre la Avenida Pedro Miotta
dependiendo de la distribución arquitectónica final del proyecto.

ü Mejoramiento de la Avenida Pedro Miotta contemplando la pavimentación del estacionamiento
y veredas conforme la sección vial propuesta.

ü Implementación de las veredas colindantes al proyecto (sólo el límite del área del proyecto).

ü Implementación de semáforo o circulina intermitente que advierta la salida de vehículos con
sus respectivos espejos a fin de guiar el ingreso y salida de vehículos.

ü Acondicionamiento de rampas vehiculares para el ingreso y salida vehicular al proyecto.

ü Implementación de Señal Vertical de "Cuidado Ingreso y Salida de Vehículos".

ü Acondicionamiento de rampas para personas con movilidad reducida a fin de mejorar la
accesibilidad peatonal dentro del entorno del proyecto.

ü Demarcación Horizontal con Líneas Continuas, discontinuas y Letras sobre la intersección con
el ovalo de ingreso al Parque Zonal 23 a fin de orientar el tránsito vehicular y peatonal.

ü Implementación de señales verticales de No estacionarse (R27), Pare (R-1), las cuales
regularán e informarán las condiciones del tránsito.

ü Demarcación de Zona Rígida (pintura de tráfico Amarilla sobre los sardineles de la Avenida
Pedro Miotta a fin de complementar la señalización vertical de "Prohibido Estacionar".

ü Demarcación de crucero peatonal en la intersección de la Avenida Pedro Miotta sobre la
intersección con el ovalo de ingreso al Parque Zonal 23 a fin de orientar los flujos peatonales
que transitaran por dichas intersecciones.

SALIDA DE 
VEHICULOS

INGRESO Y
CUIDADO

ESQUEMA DE LOCALIZACION
Esc.: 1/50,000

PROYECTO:

PLANO:

FECHA: ESCALA: 1/ 1000
U-04

PLANO N°

PROPIETARIO:

MITIGACIÓN DE IMPACTOS NEGATIVOS

DATUM:

Provincia:
Distrito:

LIMA
LIMA

Departamento:

PROFESIONAL:

ZONIFICACION VIGENTE:

PROVINCIA:
DISTRITO:

DEPARTAMENTO:

VIAS:

DENOMINACION:

IIAREA DE TRATAMIENTO NORMATIVO:

LIMA
SAN JUAN DE MIRAFLORES

LIMA

AVENIDA PEDRO MIOTTA

SJMCAMBIO DE ZONIFICACIÓN
ESTUDIO DE EVALUACIÓN VIAL

OCT 2025

ING. DANIEL BENJAMIN TRUJILLO MEZA

WGS84

CIP N° 136043

AV. MATEO PUMACAHUA
CA. PANAMERICANA SUR

PÚBLICA (ZRP)
ZONA DE RECREACIÓN

CUADRO DE DATOS TECNICOS 
DISTANCIA (m) ESTE (m) NORTE (m)

Sistema de Coordenadas
WGS-84

45.29

22.21

80.62

3.20

256.43

285406.8791 8651585.6441

285349.0465 8651674.0206

285392.3094 8651687.4258

285396.1185 8651665.5454

84.62

20.49
285403.8626 8651584.5725

285357.4708 8651655.3431

PERIMETRO= 256.43 m.

AREA = 2,632.33 m²    

VERTICE LADO

A A-B

B B-C

C C-D

D D-E

TOTAL

E

F

E-F

F-A
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